
ZARZĄDZENIE NR 235.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia czynności kontrolnych w ramach Planu kontroli w 2022 roku w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Galewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 68 ustawy z dnia 18 lutego 2021 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 
poz. 1964 i poz. 2414), zarządzenia Nr 131/2020 Wójta Gminy Galewice z dnia 2 października 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Galewicach i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Galewice, zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy w Galewicach z dnia 28 lutego 
2022 r. w sprawie zatwierdzenia Planu kontroli na 2022 rok w Urzędzie Gminy w Galewicach i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Galewice zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 222.2022 Wójta Gminy Galewice z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia czynności kontrolnych w ramach Planu kontroli w 2022 roku w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Galewicach § 3 otrzymuje brzmienie:   "§ 3. Ustala się termin kontroli do 31 stycznia 2023 roku." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74602132-77EA-4248-B279-7D7679D8A6CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


